ỦY BAN NHÂN DÂN      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH
                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           ((((

          ((((((((((((
 Số:       993     /UB-TĐ                  Quy Nhơn, ngày   29    tháng   4  năm 2005
	V/v hiệp y khen thưởng Huân chương Lao động hạng ba.

                                             Kính gửi:  Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam.

Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định đã xét trình Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba cho bà Lê Thị Tuyết Sương, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh Bình Định, đã có thành tích xuất sắc trong việc lãnh đạo, chỉ đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh trong thời gian 5 năm (2000 - 2004).

Để có đủ thủ tục hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước, Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định kính đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam có ý kiến hiệp y bằng văn bản (xin gửi đến Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương), để Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định trình Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch nước tặng thưởng Huân chương Lao động hạng ba cho bà Lê Thị Tuyết Sương.

Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ Việt Nam quan tâm xem xét có văn bản gửi đến Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương trước ngày 10/5/2005./.

                                      TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

 Nơi nhận:                                                      KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                      PHÓ CHỦ TỊCH

- Ban TĐKT TW;

- TĐKT tỉnh (theo dõi);

- Lưu: VP

                                                                         Trịnh Hồng Anh